

固 定 投 标 总 价

招 标 人: 泸州兴阳建川实业有限公司

工 程 名 称: 泸州港龙江港区大脚石作业区一期工程-场平土石方工程劳务等分包

投标总价(小写): 9211304.31

(大写): 玖佰贰拾壹万壹仟叁佰零肆元叁角壹分

总 说 明

工程名称：泸州港龙江港区大脚石作业区一期工程-场平土石方工程劳务等分包

第1页 共1页

1、工程概况

- (1) 工程名称：泸州港龙江港区大脚石作业区一期工程-场平土石方工程；
- (2) 工程地址：泸州市江阳区江北镇龙江港大脚石作业区；
- (3) 建设单位：四川泸州江北港产业园区投资发展有限公司；
- (4) 工程简介：工程建设规模：本项目占地226523.32平方米，总计挖方约552230.32立方米（其中淤泥约31797立方米），回填土方约90940.91立方米；强夯区面积约7900平方米；强夯置换区约13200平方米；

2、工程招标和分包范围

- (1) 预算计算范围：施工图所示范围，土石方工程量以按地勘报告分析比例进行分配。
- (2) 本次工程内容包含土石方开挖、外运、回填；土石方弃置运距按清单项目特征表述；
- (3) 不包含弃土费，弃土由建设单位协调处理；

3、工程量清单编制依据

- (1) 项目设计施工图、项目往来函件；
- (2) 《水运工程2019内河定额》JTS/T 275-1-2019、《水运工程工程量清单计价规范》JTS/T271-2020及其配套文件；
- (3) 人工费按《水运工程2019内河定额》JTS/T 275-1-2019、《水运建设工程概算预算编制规定》JTS/T 116—2019等配套文件执行；
- (4) 安全文明施工费按《水运工程2019内河定额》JTS/T 275-1-2019、《水运建设工程概算预算编制规定》JTS/T 116—2019、《水运工程工程量清单计价规范》JTS/T271-2020配套文件执行规定标准计取；
- (5) 增值税费率按川建造价发〔2019〕181号规定的9%记取；
- (6) 本工程暂列金按(分部分项工程量清单. 合价+一般项目清单. 合价)*10%记取；
- (7) 规费：《水运工程2019内河定额》JTS/T 275-1-2019、《水运建设工程概算预算编制规定》JTS/T 116—2019等配套文件执行中规定的费率0.6%计取；
- (8) 材料价格按四川省造价信息《泸州交通工程造价信息》2025年第6期（5月），当工程造价信息没有发布时，参照市场价；
- (9) 编制过程中设计单位、委托（建设）单位对编制提出的相关问题的回复；
- (10) 施工现场情况、工程特点及常规施工方案。

4、工程质量、材料、施工等的特殊要求

- (1) 工程质量达到国家现行施工质量验收合格标准、并应满足设计工艺要求；
- (2) 施工要求：满足当地政府对安全文明施工的相关要求，必须按经批准的施工组织设计，并符合施工规范及验收标准的相关要求；

5、其他需说明的问题

- (1) 分部分项工程量清单中对工程项目特征及具体做法只做重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及相关标准图集。组价时应结合投标人现场踏勘情况包括完成所有工序工作内容的全部费用；
- (2) 风险范围、内容及风险费用按招标文件合同条款；
- (3) 本工程挖土方、石方的项目特征中描述的土方、石方类别、运输距离按清单项目特征表述、开挖方式为综合考虑，投标单位应根据地勘报告及设计施工图自行踏勘现场综合考虑进入报价中；
- (4) 业主提供弃土场的场地，投标人在相应项报价时应充分考虑；
- (5) 综合单价是除暂列金额外的所有费用金额，包括但不限于人工费、材料费、机械费、风险费、检测检验费、其他直接费、措施费、企业管理费、利润、安全文明施工费、规费、增值税（9%）等所有费用。

工程量清单项目汇总表

工程名称：泸州港龙江港区大脚石作业区一期工程-场平土石方工程劳务等分包

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	备注
一	暂列金	1474346.81	不可改动，不一致作废标处理
二	单位工程	7736957.50	
	合计	9211304.31	

分项工程量清单计价表

单位工程名称: 泸州港龙江港区大脚石作业区一期工程-场平土石方工程劳务等分包

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	100401001001	清除表土	1、土类: 一、二类土 2、弃土运距综合考虑(约为4km), 业主指定位置 3、施工方式、弃土场机械配合: 投标人自行考虑 4、其他: 符合现行规范及施工要求	m ³	99682.495	10	996824.95
2	100401001002	挖一般土石方	1、土石方开挖: 2、土石类别: 土石类别综合 3、弃土运距综合考虑(约为4km), 业主指定位置 4、施工方式、弃土场机械配合: 投标人自行考虑 5、其他: 符合现行规范及施工要求	m ³	449774.83	11	4947523.13
4	100401001003	场地碾压(挖方区域)	1、场地碾压: 2、位置: 挖方区 3、施工方式: 投标人自行考虑 4、回填土密实度: 满足设计和施工规范要求	m ²	130000	0.5	65000.00
5	100401001004	回填及碾压	1、回填土石方碾压: 2、回填料: 回填土石料满足规范综合考虑 3、施工方式: 投标人自行考虑 4、回填土密实度: 满足设计和施工规范要求	m ³	90940.91	2.3	209164.09
6	100401001005	回填区强夯(4遍)	1、回填区强夯: 2、遍数: 强夯4遍 3、机械: 夯击能量 1000kN·m 和 夯击能量2000kN·m 夯机 4、低能满夯一遍不低于3击; 5、回填土密实度: 满足设计和施工规范要求	m ²	7900.00	25	197500.00
7	100401001006	置换区强夯(4遍)	1、置换土方强夯: 2、遍数: 强夯4遍 3、机械: 夯击能量 1000kN·m 和 夯击能量3000kN·m 夯机 4、低能满夯一遍不低于3击; 5、回填土密实度: 满足设计和施工规范要求	m ²	13200.00	60	792000.00
8	100401001007	拆除水泥混凝土路面	1、拆除水泥混凝土路面 2、弃渣运距: 综合考虑(约为4km), 业主指定位置 3、施工方式: 投标人自行考虑	m ³	673.534	60	40412.04
9	100401001008	拆除各类稳定土基层	1、拆除各类道路基层 2、弃渣运距: 综合考虑(约为4km), 业主指定位置 3、施工方式: 投标人自行考虑	m ³	841.918	11	9261.10
10	100401001009	挖淤泥	1、淤泥开挖 2、弃土运距: 综合考虑(约为4km), 业主指定位置 3、施工方式: 投标人自行考虑	m ³	31797.94	11	349777.34
11	100401001010	淤泥换填及碾压	1、土方回填 2、回填料: 场内土石方 3、施工方式: 投标人自行考虑 4、回填土密实度: 满足设计和施工规范要求	m ³	31797.94	2.5	79494.85
12	100401001011	拆除各类房屋基础、地坪、原房屋等所有建渣外运	1、拆除各类房屋基础、地坪、原房屋等所有建渣外运 2、弃渣运距: 综合考虑(约为4km), 业主指定位置 3、施工方式: 投标人自行考虑	m ³	5000.00	10	50000.00
合 计							7736957.50